
UCHWAŁA NR XXXIII/196/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy – uchwala co następuje : 

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXII/188/2022 Rady Gminy Baranów z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         22 823 295,84 zł 

z tego dochody bieżące w kwocie      15 856 938,10 zł 

           dochody  majątkowe w kwocie      6 966 357,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

„2.1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości   28 247 927,86 zł 

z tego wydatki bieżące w kwocie      15 967 231,12 zł 

           wydatki majątkowe w kwocie      12 280 696,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

3. § 3 

ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości   5 424 632,02  zł”, 

ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Źródłami pokrycia deficytu są  przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek        -      1.000.000,00 zł 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki  pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań polegających szczegółowym zasadom 
rozliczenia  i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej  -      1 374 000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach   -        2.872.363,30 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych  z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej               -           178.268,72 zł”. 

4. § 4 

ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.437.632,02”, 

ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody i rozchody budżetu  sklasyfikowane  według  paragrafów  określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały  zgodnie z załącznikiem  nr  3”. 

5. § 5  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 1



1)   ogólną w kwocie -   57.000,00 zł 

2)  celową  w kwocie -   53.000,00 zł  z przeznaczeniem na: 

-     realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego -  40.000,00 zł  

-     wydatki inwestycyjne  - 13.000,00 zł”. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się: 

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXXIII/196/20222

z dnia 25 lutego 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Baranów na 2022 rok

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 22 809 295,84 250 000,00 264 000,00 22 823 295,84

Bieżące 15 842 938,10 0,00 14 000,00 15 856 938,10

Majątkowe 6 966 357,74 250 000,00 250 000,00 6 966 357,74

Dochody na zadania własne 12 366 106,00 0,00 14 000,00 12 380 106,00

Bieżące 12 366 106,00 0,00 14 000,00 12 380 106,00

Dział 855 Rodzina 17 750,00 0,00 14 000,00 31 750,00

Bieżące 17 750,00 0,00 14 000,00 31 750,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 2 400,00 0,00 14 000,00 16 400,00

Bieżące 2 400,00 0,00 14 000,00 16 400,00

§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz

płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

200,00 0,00 10 000,00 10 200,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

Dotacje i środki na zadania własne 5 194 610,00 250 000,00 250 000,00 5 194 610,00

Majątkowe 5 194 610,00 250 000,00 250 000,00 5 194 610,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Majątkowe 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Majątkowe 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZD1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXXIII/196/20222

z dnia 25 lutego 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Baranów na 2022 rok

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 27 994 033,81 10 750,00 264 644,05 28 247 927,86

Bieżące 15 952 337,07 0,00 14 894,05 15 967 231,12

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 078 949,05 0,00 0,00 8 078 949,05

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 782 253,25 0,00 14 894,05 3 797 147,30

Dotacje bieżące 794 465,77 0,00 0,00 794 465,77

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 256 669,00 0,00 0,00 3 256 669,00

Wydatki na obsługę długu 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Majątkowe 12 041 696,74 10 750,00 249 750,00 12 280 696,74

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 041 696,74 10 750,00 249 750,00 12 280 696,74

Wydatki na zadania własne 21 988 098,25 7 000,00 225 644,05 22 206 742,30

Bieżące 12 652 380,25 0,00 14 894,05 12 667 274,30

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 710 191,25 0,00 14 894,05 3 725 085,30

Majątkowe 9 335 718,00 7 000,00 210 750,00 9 539 468,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 335 718,00 7 000,00 210 750,00 9 539 468,00

Dział 600 Transport i łączność 5 482 098,00 0,00 200 000,00 5 682 098,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 480 498,00 0,00 200 000,00 5 680 498,00

Majątkowe 5 400 498,00 0,00 200 000,00 5 600 498,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 400 498,00 0,00 200 000,00 5 600 498,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 161 300,00 0,00 10 750,00 172 050,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

159 200,00 0,00 10 750,00 169 950,00

Majątkowe 0,00 0,00 10 750,00 10 750,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 10 750,00 10 750,00

Dział 758 Różne rozliczenia 87 000,00 7 000,00 0,00 80 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 77 000,00 7 000,00 0,00 70 000,00

Majątkowe 20 000,00 7 000,00 0,00 13 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 7 000,00 0,00 13 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 606 794,25 0,00 894,05 6 607 688,30

Roz.80101 Szkoły podstawowe 4 473 174,25 0,00 894,05 4 474 068,30

Bieżące 4 122 954,25 0,00 894,05 4 123 848,30

Wydatki na realizację zadań statutowych 442 304,25 0,00 894,05 443 198,30

Dział 855 Rodzina 139 270,00 0,00 14 000,00 153 270,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 2 210,00 0,00 14 000,00 16 210,00

Bieżące 2 210,00 0,00 14 000,00 16 210,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 210,00 0,00 14 000,00 16 210,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

2 966 801,56 3 750,00 39 000,00 3 002 051,56

Majątkowe 2 605 978,74 3 750,00 39 000,00 2 641 228,74

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 605 978,74 3 750,00 39 000,00 2 641 228,74

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

447 347,56 3 750,00 0,00 443 597,56

Roz.85395 Pozostała działalność 447 347,56 3 750,00 0,00 443 597,56

Majątkowe 86 524,74 3 750,00 0,00 82 774,74

Strona 1 z 2Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 86 524,74 3 750,00 0,00 82 774,74

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

864 961,00 0,00 39 000,00 903 961,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

721 472,00 0,00 39 000,00 760 472,00

Majątkowe 721 472,00 0,00 39 000,00 760 472,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 721 472,00 0,00 39 000,00 760 472,00

Strona 2 z 2Budżet 2022
ZW1114

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXXIII/196/20222

z dnia 25 lutego 2022 r.

Przychody i rozchody  Gminy Baranów na 2022 rok

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 5 236 737,97 0,00 239 894,05 5 476 632,025 236 737,97

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

2 871 469,25 2 871 469,25 0,00 894,05 2 872 363,30

UG Nadwyżka środków

pochodzących z Funduszu

Przeciwdziałania

COVID-19 na zadanie

"Laboratorium

przyszłości"

31 469,25 31 469,25 0,00 894,05 32 363,30

UG Nadwyżka środków

pochodzących z RFIL na

zadanie: Adaptacja

zabytkowego budynku

starej plebanii w

Baranowie  na cele

kulturowe i turystyczne

2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 2 840 000,00

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

178 268,72 178 268,72 0,00 0,00 178 268,72

UG Przychody z tytułu

niewykorzystanych

środków UE na zadanie "

Seniorzy w Gminie

Baranów"

178 268,72 178 268,72 0,00 0,00 178 268,72

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

UG Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

957 Nadwyżki z lat

ubiegłych

1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 239 000,00 1 426 000,00

UG Nadwyżki z lat ubiegłych 1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 239 000,00 1 426 000,00

Rozchody razem 52 000,00 0,00 0,00 52 000,0052 000,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 1



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

UG Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXXIII/196/20222

z dnia 25 lutego 2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 rok

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 12 021 696,74 3 750,00 249 750,00 12 267 696,74

Wydatki na zadania własne 9 315 718,00 0,00 210 750,00 9 526 468,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

UG Rozbudowa mechaniczno-biologicznej

oczyszczalni ścieków w Baranowie

wraz z modernizacja istniejących

przepompowni ścieków

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Dział 600 Transport i łączność 5 400 498,00 0,00 200 000,00 5 600 498,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 400 498,00 0,00 200 000,00 5 600 498,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

5 400 498,00 0,00 200 000,00 5 600 498,00

UG Przebudowa drogi gminnej nr

112881L od km 0+047,00 do km

1+460,35 w miejscowości Śniadówka

889 761,00 0,00 0,00 889 761,00

UG Przebudowa dróg gminnych na

obszarze gminy Baranów - wykonanie

dokumentacji projektowej

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

UG Przebudowa dróg gminnych nr

112816L i  nr 112817L w

miejscowości Czołna oraz drogi

gminnej nr 107423L w miejscowości

Śniadówka i Łysa Góra

4 510 737,00 0,00 0,00 4 510 737,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 10 750,00 10 750,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

0,00 0,00 10 750,00 10 750,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 10 750,00 10 750,00

UG Przebudowa dachu i poddasza w

istniejącym budynku przy ul.

Puławskiej 18 w Baranowie -

dokumentacja projektowa

0,00 0,00 10 750,00 10 750,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 350 220,00 0,00 0,00 350 220,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 350 220,00 0,00 0,00 350 220,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

350 220,00 0,00 0,00 350 220,00

UG Przebudowa boiska wielofunkcyjnego

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w

Baranowie

350 220,00 0,00 0,00 350 220,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

UG Budowa oświetlenia parkowego przy

ul. Rynek w Baranowie

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

3 040 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

3 040 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 3 040 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00

Strona 1 z 3Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

budżetowych

UG Adaptacja zabytkowego budynku starej

plebanii w Baranowie na cele

kulturalne i turystyczne

3 040 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

UG Budowa chodnika przy drodze

powiatowej nr 2515L na odcinku  ok.

150 m po prawej stronie

ul.Czołnowskiej

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

2 605 978,74 3 750,00 39 000,00 2 641 228,74

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 579 493,00 0,00 0,00 1 579 493,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 579 493,00 0,00 0,00 1 579 493,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

961 186,00 0,00 0,00 961 186,00

UG Modernizacja i rozbudowa

infrastruktury wodociągowej w gminie

Baranów

961 186,00 0,00 0,00 961 186,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

618 307,00 0,00 0,00 618 307,00

UG Modernizacja i rozbudowa

infrastruktury wodociągowej w gminie

Baranów

618 307,00 0,00 0,00 618 307,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

86 524,74 3 750,00 0,00 82 774,74

Roz.85395 Pozostała działalność 86 524,74 3 750,00 0,00 82 774,74

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

11 900,00 3 750,00 0,00 8 150,00

UG Adaptacja budynku w Baranowie  przy

ul.Puławskiej na potrzeby realizacji

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

11 900,00 3 750,00 0,00 8 150,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

70 300,60 0,00 0,00 70 300,60

UG Wydatki inwestycyjne w ramach

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

70 300,60 0,00 0,00 70 300,60

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

4 324,14 0,00 0,00 4 324,14

UG Wydatki inwestycyjne w ramach

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

4 324,14 0,00 0,00 4 324,14

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

864 961,00 0,00 39 000,00 903 961,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

721 472,00 0,00 39 000,00 760 472,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

383 388,00 0,00 0,00 383 388,00

UG Montaż instalacji fotowoltaicznych na

budynkach prywatnych w gminie

Baranów

383 388,00 0,00 0,00 383 388,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

338 084,00 0,00 39 000,00 377 084,00

Strona 2 z 3Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

UG Montaż instalacji fotowoltaicznych na

budynkach prywatnych w gminie

Baranów

338 084,00 0,00 39 000,00 377 084,00

Roz.90095 Pozostała działalność 143 489,00 0,00 0,00 143 489,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

88 669,00 0,00 0,00 88 669,00

UG Budowa placu zabaw  w miejscowości

Huta

43 489,00 0,00 0,00 43 489,00

UG Budowa placu zabaw w miejscowości

Baranów

45 180,00 0,00 0,00 45 180,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

54 820,00 0,00 0,00 54 820,00

UG Budowa placu zabaw w miejscowości

Baranów

29 820,00 0,00 0,00 29 820,00

UG Budowa placu zabaw w miejscowości

Huta

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

45 180,00 0,00 0,00 45 180,00

UG Budowa siłowni plenerowej w

miejscowości Baranów

45 180,00 0,00 0,00 45 180,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

29 820,00 0,00 0,00 29 820,00

UG Budowa siłowni plenerowej w

miejscowości Baranów

29 820,00 0,00 0,00 29 820,00

Strona 3 z 3
ZI1121

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 3



Wydatki na programy finansowane z udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 roku

Załącznik nr 5 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXXIII/196/20222

z dnia 25 lutego 2022 r.

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki 2 966 801,56 3 750,00 39 000,00 3 002 051,56

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

2 966 801,56 3 750,00 39 000,00 3 002 051,56

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 1 579 493,00 1 579 493,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 579 493,00 1 579 493,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6057 961 186,00 961 186,00

Modernizacja i rozbudowa

infrastruktury wodociągowej w

gminie Baranów

UG 961 186,00 961 186,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6059 618 307,00 618 307,00

Modernizacja i rozbudowa

infrastruktury wodociągowej w

gminie Baranów

UG 618 307,00 618 307,00

Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

Dział 853 447 347,56 3 750,00 443 597,56

Roz.85395 Pozostała działalność 447 347,56 3 750,00 443 597,56

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

fundacjom

§ 2817 193 560,03 193 560,03

Dotacja dla Fundacji Rozwoju

Gospodarki i Innowacji im

E.Kwiatkowskiego partnera projektu

pn. "Seniorzy w Gminie Baranów"

UG 193 560,03 193 560,03

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

fundacjom

§ 2819 11 905,74 11 905,74

Dotacja dla Fundacji Rozwoju

Gospodarki i Innowacji im. E.

Kwiatkowskiego partnera projektu

pn. " Seniorzy w Gminie Baranów"

UG 11 905,74 11 905,74

Wynagrodzenia osobowe

pracowników

§ 4017 73 371,17 73 371,17

Wynagrodzenia osobowe

pracowników w ramach projektu pn "

Seniorzy w gminie Baranów"

UG 73 371,17 73 371,17

Wynagrodzenia osobowe

pracowników

§ 4019 4 513,01 4 513,01

Wynagrodzenia osobowe

pracowników w ramach projektu pn.

"Seniorzy w Gminie Baranów"

UG 4 513,01 4 513,01

Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4047 2 158,25 2 158,25

Dodatkowe wynagrodzenie roczne w

ramach projektu pn."Seniorzy w

Gminie Baranów"

UG 2 158,25 2 158,25

Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4049 132,75 132,75

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

pn."Seniorzy w Gminie Baranów"

UG 132,75 132,75

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4117 13 356,59 13 356,59

Strona 1 z 3Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 1



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne w

ramach projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

UG 13 356,59 13 356,59

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4119 821,55 821,55

Składki na ubezpieczenia społeczne w

ramach projektu pn. "Seniorzy w

Gminie Baranów"

UG 821,55 821,55

Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

§ 4127 1 849,94 1 849,94

Składki na Fundusz Pracy  w ramach

projektu pn. "Seniorzy w gminie

Baranów"

UG 1 849,94 1 849,94

Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

§ 4129 113,79 113,79

Składki na Fundusz Pracy w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

UG 113,79 113,79

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4217 36 240,85 36 240,85

Zakup materiałów i wyposażenia w

ramach projektu pn. "Seniorzy w

Gminie Baranów"

UG 36 240,85 36 240,85

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4219 2 229,15 2 229,15

Zakup materiałów i wyposażenia w

ramach projektu pn. " Seniorzy w

Gminie Baranów"

UG 2 229,15 2 229,15

Zakup usług zdrowotnych§ 4287 282,62 282,62

Zakup usług zdrowotnych w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

UG 282,62 282,62

Zakup usług zdrowotnych§ 4289 17,38 17,38

Zakup usług zdrowotnych w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

UG 17,38 17,38

Zakup usług pozostałych§ 4307 10 993,78 10 993,78

Zakup usług pozostałych w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

UG 10 993,78 10 993,78

Zakup usług pozostałych§ 4309 676,22 676,22

Zakup usług pozostałych w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

UG 676,22 676,22

Podróże służbowe krajowe§ 4417 7 159,61 7 159,61

Ryczałt na jazdy lokalne w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

UG 7 159,61 7 159,61

Podróże służbowe krajowe§ 4419 440,39 440,39

Ryczałt na jazdy lokalne w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

UG 440,39 440,39

Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

§ 4707 942,05 942,05

Szkolenia dla asystenta osoby

niepełnosprawnej w ramach projektu

pn. " Seniorzy w Gminie Baranów"

UG 942,05 942,05

Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

§ 4709 57,95 57,95

Szkolenia dla asystenta osoby

niepełnosprawnej w ramach projektu

pn. " Seniorzy w Gminie Baranów"

UG 57,95 57,95

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6050 11 900,00 3 750,00 8 150,00

Strona 2 z 3Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 2



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Adaptacja budynku w Baranowie

przy ul.Puławskiej na potrzeby

realizacji projektu pn. "Seniorzy w

Gminie Baranów"

UG 11 900,00 3 750,00 8 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6057 70 300,60 70 300,60

Wydatki inwestycyjne w ramach

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

UG 70 300,60 70 300,60

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6059 4 324,14 4 324,14

Wydatki inwestycyjne w ramach

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

UG 4 324,14 4 324,14

Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

Dział 900 864 961,00 39 000,00 903 961,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

721 472,00 39 000,00 760 472,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6057 383 388,00 383 388,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych na

budynkach prywatnych w gminie

Baranów

UG 383 388,00 383 388,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6059 338 084,00 39 000,00 377 084,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych na

budynkach prywatnych w gminie

Baranów

UG 338 084,00 39 000,00 377 084,00

Roz.90095 Pozostała działalność 143 489,00 143 489,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6057 88 669,00 88 669,00

Budowa placu zabaw  w

miejscowości Huta

UG 43 489,00 43 489,00

Budowa placu zabaw w miejscowości

Baranów

UG 45 180,00 45 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6059 54 820,00 54 820,00

Budowa placu zabaw w miejscowości

Baranów

UG 29 820,00 29 820,00

Budowa placu zabaw w miejscowości

Huta

UG 25 000,00 25 000,00

Kultura fizycznaDział 926 75 000,00 75 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 75 000,00 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6057 45 180,00 45 180,00

Budowa siłowni plenerowej w

miejscowości Baranów

UG 45 180,00 45 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6059 29 820,00 29 820,00

Budowa siłowni plenerowej w

miejscowości Baranów

UG 29 820,00 29 820,00

Strona 3 z 3
 Zmiany -  wydatki - P0002

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E0870A-8CC8-4426-901B-E719B0440398. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1



	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Ustęp 5 zm. Punkt 2
	Ustęp 5 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Ustęp 5 zm. Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Ustęp 6
	Ustęp 6 zm. Paragraf 7
	Ustęp 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budzetu Gminy Baranów na 2022 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budzetu Gminy Baranów na 2022 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody Gminy Baranów na 2022 rok
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 rok
	Zalacznik 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem srodków pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w 2022 roku

